
 TCT－911049

1999年 11月 16日

 お客様各位殿

株式会社アバールデータ

本社/町田事業所 営業部

ＡＶＭＥ３３７－１販売終了に関しましてＡＶＭＥ３３７－１販売終了に関しましてＡＶＭＥ３３７－１販売終了に関しましてＡＶＭＥ３３７－１販売終了に関しまして

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立て賜り誠に有り難く御礼申し上げます。

さて、お問い合わせ戴きましたＤＳＰモジュール『ＡＶＭＥ－３３７－１』は、以前にも

ご連絡させて戴いた通り、可能な限り生産を続けておりましたが、入手困難な部品も多く、

継続した生産が出来なくなってしまった為、１９９７年５月の販売を持ちまして販売を終

了させていただいております。

ＡＶＭＥ－３３７－１の保守・メンテナンスに関しましては、１９９７年６月を基点とし

て向こう５年間、２００２年６月を目安とし可能な限り責を負わせて戴きます。

但し、保守用部材の入手に支障をきたす場合は、この限りでは有りません。

今後とも弊社ＡＭＶＥシリーズのご愛顧をお願い申し上げます。

敬具


